[image: image1.png]Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
Criagdo: Lei n° 10.739, de 16/04/1996 — DOE n° 73, de 17/04/1996
AV. Cinco Irméos 1130 — CEP: 98118-000
Fone 55 36431011
NP 04.216.132:0001.06

DECRETO Nº 1.041, DE 04 DE AGOSTO DE 2021.

Estabelece o horário de trabalho do procurador municipal, e da outras providências.

O PREFEITO DE BOA VISTA DO CADEADO, no Estado do Rio Grande do Sul, Sr. João Paulo Beltrão dos Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 50, IV, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1°. Fica estabelecido que o procurador municipal, atendendo às necessidades do serviço público, desempenhará suas atividades de segunda a sexta-feira, no horário das 10h00min às 14h00min e das 15h00min às 19h00min.

Parágrafo único. No cumprimento da carga horária o servidor observará as prescrições do Título IV da Lei 115, de 22 de janeiro de 2002.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em contrário
.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO, EM 04 DE AGOSTO DE 2021.

JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL
Registre-se e Publique-se.

Maria Alice da Costa Beber Goi
Secretária da Administração, Planejamento e Fazenda
PAGE
1

[image: image1.png]